
体育馆路街道 2018 年”百街千巷“环境整治提升监理服务 

中标候选人公示 

一、评标情况 

1、中标候选人基本情况 

中标候选人第 1 名：北京英诺威建设工程管理有限公司；投标总

价 2480000 元（施工阶段：2480000 元，相关服务阶段：0 元。）；服

务期（施工阶段：自 2018 年 7 月 25 日始至 2018 年 12 月 31 日

止，共 160 天；相关服务阶段：保修期服务期限自实际竣工日期至施

工保修期结束止。其他相关服务期限自 / 年 / 月 / 日始，至 / 年 

/ 月/ 日止。） 

中标候选人第 2 名：北京远东工程项目管理有限公司；投标总价

2593200.70元（施工阶段：2593200.70 元，相关服务阶段：0 元。）；

服务期（施工阶段：自 2018 年 7 月 25日始至 2018 年 12月 31日止，

共 160 天；相关服务阶段：保修期服务期限自实际竣工日期至施工保

修期结束止。其他相关服务期限自 / 年 / 月 / 日始，至 / 年 / 月

/ 日止。） 

中标候选人第 3 名：北京中景恒基工程管理有限公司；投标总价

2541336.69元（施工阶段：2541336.69 元，相关服务阶段：0 元。）；

服务期（施工阶段：自 2018 年 7 月 25日始至 2018 年 12月 31日止，

共 160 天；相关服务阶段：保修期服务期限自实际竣工日期至施工保

修期结束止。其他相关服务期限自 / 年 / 月 / 日始，至 / 年 / 月

/ 日止。） 



2、中标候选人按照招标文件要求承诺的总监理工程师情况 

中标候选人（北京英诺威建设工程管理有限公司）的总监理工程师：

白云；证书名称及编号：注册监理工程师执业证书 00450513 

中标候选人（北京远东工程项目管理有限公司）的总监理工程师：徐

广振；证书名称及编号：注册监理工程师执业证书 00371411 

中标候选人（北京中景恒基工程管理有限公司）的总监理工程师：

王垚；证书名称及编号：注册监理工程师执业证书 00444489 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

中标候选人（北京英诺威建设工程管理有限公司）的资格能力条件：

符合招标文件规定的资格能力条件 

中标候选人（北京远东工程项目管理有限公司）的资格能力条件：符

合招标文件规定的资格能力条件 

中标候选人（北京中景恒基工程管理有限公司）的资格能力条件：

符合招标文件规定的资格能力条件 

二、提出异议的渠道和方式 

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，请

以 书 面 形 式 加 盖 单 位 公 章 后 以 电 子 邮 件 的 方 式 发 送 至

15810913371@163.com。 

三、联系人及联系方式 

联系人：马工 电话：15810913371 

四、公示截止时间：2018 年 7月 20日 16 时 00 分 

 

mailto:请以书面形式加盖单位公章后以电子邮件的方式发送至15810913371@163.com
mailto:请以书面形式加盖单位公章后以电子邮件的方式发送至15810913371@163.com
mailto:请以书面形式加盖单位公章后以电子邮件的方式发送至15810913371@163.com
mailto:请以书面形式加盖单位公章后以电子邮件的方式发送至15810913371@163.com

